PRODUCT CATALOG
AIR TOOLS
FRACTIONAL
OBSAH
ÚVOD
|01| TUŽKOVÁ BRUSKA
Knihovna ikon
Bezolejová tužková bruska – řada SPT

• Rychloupínací nastavitelný kryt*
• Antivibrační boční rukojeť
• Vyměnitelná boční rukojeť
• Volitelný automatický vyvažovač*
• �Vysoce kvalitní převody zajišťují delší
životnost nástroje
23
Doporučený spotřební materiál (katalogy jsou k dispozici na vyžádání)
Informace k objednávání
Mezinárodní  Tel.: +353 (0) 49 432 6178   E-mail: sales@atagroup.ie
UK  Tel.: +44 (0) 1530 261 145   E-mail: sales@atagarryson.com
US  Tel.: +1 330 928 7744   E-mail: sales@atatools.com
Dostupné příslušenství
(viz stranu 44)
Tvrdokovové frézy
RA12M-C (12, 15 a 20 mm)
Řezací, brousící
a lamelové kotouče
RA12M-100,  RA12M-100A (100 mm / 4")
RA12M-115,  RA12M-115A (115 mm / 41/2")
Otáčky (ot/min)
Výkon (hp)
Výkon (W)
Hmotnost (kg)

1,90
4,20
261,00
90,00
1,13
40,00
77
Píst
Bezpečnostní
páčka
N/A
ANO
A
RA14-125PA4*
Řezací, brousící a lamelové kotouče
RA14-100DS1, RA14-100PA4 (100 mm / 4", řezání, broušení, lamelové kotouče)
RA14-1115DS1, RA14-115PA4 (115 mm / 41/2", řezání, broušení, lamelové kotouče)
RA14-125DS1, RA14-125PA4 (125 mm / 5", řezání, broušení, lamelové kotouče)
Otáčky (ot/min)
Výkon (hp)
Výkon (W)
Hmotnost (kg)